______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE
TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica Infantil II
• Professor de Educação Básica I

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Educação
• Professor de Educação Básica Infantil I
• PEB II (Artes)
• PEB II (Ciências Físicas/Biológicas)
• PEB II (Educação Física)
• PEB II (Espanhol)
• PEB II (Geografia)
• PEB II (História)
• PEB II (Inglês)
• PEB II (Língua Portuguesa)
• PEB II (Matemática)

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi
Guaçu/SP.

III – CONVOCAR todos os inscritos para a PROVA DE TÍTULOS na seguinte data, horário e local:

ENTREGA DE TÍTULOS

DATA: de 16/01/2017 a 20/01/2017
HORÁRIO: das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

IV – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Denise de Oliveira da Silva - Inscr. Nº 13901239 - Professor de Educação Básica I.
- Luzia de Oliveira Soares Carpi - Inscr. Nº 13900040 - Professor de Educação Básica I.
- Maria Antonieta Leonel Machado Raymundo - Inscr. Nº 13900746 - Professor de Educação Básica I.
- Risley Angelis Tercetti - Inscr. Nº 13901893 - Professor de Educação Básica Infantil II.
- Thais Cristina Gonçalves Leite - Inscr. Nº 13900379 - Auxiliar de Educação.
- Vânia Ap. Rodrigues da Silva - Inscr. Nº 13900297 - PEB II - Matemática.

D R H

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

- Aparecida Cristina do Prado Pandolfo - Inscr. Nº 13901238 - Professor de Educação Básica I. Por apresentar laudo
emitido a mais de 12 (doze) meses - Laudo 1998.

VI – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de2016, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 09/01/17.
- Tarcilia de Paula Benatti - Inscr. Nº 13901822 - Professor de Educação Básica I.

VII – DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VIII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados às 15h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da

prova.

3 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 04/02/2017. Serão afixados no

Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

INSCRITOS PROCESSO SELETIVO 01/2016: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (MATEMÁTICA)
Ord. Inscr. Nome RG

1 13901301 Ademar Carlos Rodrigues 228970659
2 13900977 Adriana de Abreu Bovo 41.624.330-7
3 13900215 Aimê Campos Kondo 46392969x
4 13900449 Alda Ap. Azevedo Portas 19253402-6
5 13900841 Alessandra Maria de Castro 17786330
6 13901829 Alex Sandro Bueno 191870158
7 13902361 Alexandro Canhete 257834175
8 13901871 Ana Celia Ribeiro Toledo 19948193-3
9 13900973 Ana Lucia de Godoi Campos 504075573

10 13902305 Anderson F. de Andrade 29891574-1
11 13900259 Andréia Maria Duda 20348248-7
12 13900302 Andressa Cristiane Pedriali 422047132
13 13902050 Andrews Willian dos Santos Ament 41187232-1
14 13901082 Antonio Marcos dos Santos 199479227
15 13902189 Bianca Ap. Silveira de Sousa 468194150
16 13902558 Bruno da Silva Ferrete 461413802
17 13902281 Catia Gislaine Marques Pereira 235534031
18 13901580 Cesar Augusto Watanabe Dainezi 482304522
19 13902409 Claudinei Frank da Costa 7886997
20 13900364 Cleicy Ruzzi Minuzzo 32059869X
21 13900397 Daniel Anunciato 26709582X
22 13900328 Danilo da Silva Biajotto 331439190
23 13901933 Dimitrie Hristov Sobrinho 23935316-X
24 13901174 Djairo Ap. Arnandes 340119342
25 13900542 Ednéia Augusta Urbano 214966185
26 13900190 Edson Luis Simões 114288616
27 13900477 Elaine Alves da Costa M9043594
28 13901601 Eliane Oliveira Bartoletti 256636242
29 13902052 Élida Flávia Varola 48437856-9
30 13902157 Enio Caetano da Silva 167147729
31 13901010 Esmeraldo Faria Pereira 479968317
32 13901311 Ezequiel Ribeiro Rocha 247520779
33 13900083 Fabiana Perina Inácio 225462734
34 13900764 Fernanda Vieira de Souza Brandao 461856608
35 13901599 Filipe Dresler Burse 43022171-X
36 13900196 Flavio Dias da Silva 426069262
37 13902413 Francisco de Assis Borges de Lima 562192311
38 13901033 Gabriel de Benedito 327337643
39 13900842 Graziela Moreira Simão 33.747.952-5
40 13901294 Irene Bitter Ribeiro 285863228
41 13900534 Italo Lacerda 430726144
42 13900018 Jean Fabricio de Oliveira Vomero 433986591
43 13901138 Jean Raoni Nogueira Rufino 207487455
44 13901925 João Roberto Brochado 333305589
45 13900838 Joice Mara Antonholi 46173178-2
46 13900765 José Donizeti Salvi 17252645
47 13901729 Josias Batista Vieira 421655537
48 13902014 Keila Priscila da Silva Rezende 416989974
49 13900403 Keite Leticia Godoi Bordignon 25216023 X
50 13900514 Leandro de Souza Dias 351561134
51 13901484 Leandro Luiz Costa Bordignon 266687908
52 13900929 Leila Vanderez Ribeiro Miranda 18947135-9
53 13901047 Lucas Bastioni 477182525
54 13901823 Luciana de Paula Granziera 285873854
55 13902222 Lúcio Rossi Gonçalves Martins 49.188.159-9
56 13902420 Ludmila Pereira de Oliveira 44.555.662-6
57 13902422 Luiz Henrique Bonatti 26.272.237-9
58 13900589 Maraise Munhoz Caetano 400716938

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 4

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

59 13901450 Marcel Sgorlon Pinheiro Torres 439493481
60 13900680 Marcela Sabrina de Oliveira Brandão 446335435
61 13900037 Marcelo Ap. Casadei 21.201.099-2
62 13901303 Márcio Santos Ferreira 257764574
63 13900345 Marcos Rogerio Bersonette Gemignani 19738352X
64 13901156 Maria Inês Leme Rabelo 16127246
65 13900958 Mariana Moreira Bárbara MG15350185
66 13900163 Marilaine Ap. Rodrigues 302186475
67 13902172 Marina Fonseca do Prado 16092045
68 13901259 Michel Wagner da Costa 250752700
69 13902148 Michele Munhoz 341235866
70 13902209 Michelle Lordi da Silva 434348120
71 13902372 Odair Ose David dos Santos 43741161-8
72 13900300 Orlando Carlos Villar 9744608-7
73 13900789 Patrícia Alves Rissi Percinoti 23113096-x
74 13900484 Patrícia Serafim Lino 263953312
75 13900101 Paulo Roberto Machado Rodrigues 14586692-0
76 13900717 Pedro Alexandre Braga 223253303
77 13902406 Peterson Donizette Rodrigues 285784572
78 13900501 Rafael Pinheiro Moreira 42405427-9
79 13901315 Rafael Silveira 50584929-X
80 13901883 Renata Mauri 564287891
81 13900008 Renata Tarossi Borin Recchia 321267953
82 13902211 Renato Cleber da Fontoura Nunes Júnior 43861689-3
83 13900091 Rene do Prado Bastos 134862879
84 13902057 Renilton Emerick Moreira 396626798
85 13900370 Ricardo Tavares 265115267
86 13900140 Rodrigo Landim Rodrigues 330526789
87 13902331 Roselene Ferreira Dias da Costa 19104298
88 13902353 Roseli de Cássia Lopes 277311068
89 13901567 Silvana Moreira Palomares 403031849
90 13900702 Stefaniely de Oliveira Sabino 428262053
91 13901713 Tania Mara Faria Rocha Machado 62882113-x
92 13902307 Tatiane Mazon Ferreira 285865237
93 13901016 Valdimercia Ap. Gomes dos Santos 19271659-1
94 13900297 Vânia Ap. Rodrigues da Silva 461551470
95 13901788 Viviann Hermogenes Pereira 285967307
96 13900127 William Lima Quintiliano 297972315
97 13901327 William Portes de Melo 424989347

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH